SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3871/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no

Processo n. 031090/2013-55,  do CONSELHO ESTADUAL DE ECONOMIA

POPULAR E SOLIDÁRIA,

R E S O L V E :

Designar  os  Professores  do  Magistério  Superior  do  quadro  de

pessoal desta Universidade FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES –

Titular,  lotado  na  PROEX e ARMANDO LÍRIO DE SOUZA -  Suplente,

lotado no Instituto de Ciências Sociais Aplicadas (ICSA) para, na qualidade de

representantes da Universidade Federal do Pará, comporem o Comitê Estadual

de  Economia  Popular  e  Solidária,  a  serem nomeados  pelo  Governador  do

Estado do Pará.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de setembro

de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor